
 14 jan  

Mitt revyn i Härnösand kl 15.00 För Sverige med Tidö Buss avgår från 

Sundsvall med stopp i Timrå och Söråker.  Åter efter föreställningen. 

 17 jan,  

Går vi på bio för att se filmen ”Ett Sista race” med bl.a. Peter Dalle, och  

Johan Ulvesson plats Söråkers FH kl 14.00 pris 100 kr, Lunch för de som 

vill innan bion (ingår ej i priset) 

 30 Jan  

Medlemsmöte Söråkers FH kl 14.00 

Information Socialförvaltningen Timrå om äldre omsorgen i kommunen.  

Chefen för socialförvaltningen, Johan Vikström, och chefen för äldreomsor-

gen, Marie Backlund, medverkar.  

 8 feb  

Ett spännande studiebesök gör vi på Timrås nya räddningstjänststation tid 

13.00. För de som vill träffas vi före för gemensam lunch på SCA-arenan. 

 22 feb 

 ”En natt att minnas” Opera föreställning med Maria Callas Söråkers FH kl 

14.00 pris 150 kr  

Lunch kl 13.00 för de som vill (ingår ej i priset) 

 27 feb  

Sedvanligt årsmöte därefter underhållning av Ulf Järnåker plats Söråkers 

FH kl 14.00 

 6 mars  

Lunchtrav en populär aktivitet som kommer i repris på mångas begäran. 

Plats Bergsåkers travbana kl 11.00.  



 20 mars  

Dags för bio för att se filmen  

”Hammarsköld” med bl.a. Michael Persbrandt  plats Söråkers FH kl 14.00  

pris 100 kr. Lunch kl 13.00 för de som vill (ingår ej i priset) 

 26 mars  

Medlemsmöte med information från polisen om it bedrägerier.  

Information från styrelsen. Plats Söråkers FH kl 14.00 

 17 april  

Dags för bio, vi ser filmen ”Om att våga flyga” med Maria Lundqvist Plats 

Söråkers FH Pris 200 kr. Lunch för de som vill kl 13.00 (ingår ej i priset) 

 23 april  

Medlemsträff med information från Regionen om bl.a. äldremottagning ett 

projekt som startas upp i Härnösand.  

Underhållning Thomas Svensson och Ulrika Hägglund. Kl 14.00.  

 25 april  

Modevisning hos New Fashion vårens heta mode visas upp.  

 16 maj  

Studiebesök Pilgrimscenter med möjlighet till lunch och en skön  

promenad tid kl 11.00  

Plats Pilgrimscenter Bergsåker 

 20-24 maj  

Hälsoveckan, Olika aktiviteter planeras in under denna vecka mer information 

kommer att ges via hemsida, mail, facebook och sms. 



 28 maj  

Medlemsträff med information från näringslivskontoret om vad händer i Timrå. 

Bl.a. kommer vi säkert att få feta mer om Torsboda satsningen. 

 18 Juni  

Medlemsträff Sommarcafé ett populärt inslag med underhållning av Lars-Åke 

Melin frågeslinga grillning och go-fika Plats Vivstavarvs båtklubb Kl. 14.00 

 11 juli  

Musik teater i Lövvik vi beskådar Bygdespelet ”Höga kusten-Sanningar o 

skrönor på sågverkens tid”. Av Tomas Ledin. På scen bl.a Morgan Alling, 

Sussie Eriksson och Jens Nilsson. Se mer info hemsida 

 Aug datum ej fastställt ännu. 

Ett besök till Sveriges största bilmuseum planeras. Vi  åker gemensamt upp i 

egna bilar, blir guidade genom lokalerna, därefter gemensam fika innan  

hemfärd. 

 24 sept.  

Medlemsmöte Kick-Off nya som gamla medlemmar hälsas välkommen Un-

derhållning av Kenneth Tjernström med musikquiz  

Plats Söråkers FH Kl. 14.00 

 17 okt  

Åter igen dags för lunchtrav, Bergsåkers travbana lunch, och spel på dagens 

hästar. 

 24 okt  

Medlemsmöte Höstfest med underhållning vi träffas umgås och blir under-

hållna och de som vill kan ta sig en sväng om på dansgolvet 



 14 nov  

Modevisning New Fashion visar upp höstens och vinterns mode kläder för 

våra damer 

 19 nov  

Medlemsmöte, vi bjuder in alla medlemmar till planeringsträff inför 2025 år 

aktiviteter 

 9 dec  

Julmarknad en dagsresa till Östersund där vi besöker julmarknaden på Jamtli 

Frösön i priset ingår buss, fika, inträde julmarknad samt julbord 

 13 dec  

Julfest med underhållning ”Julpärlor” kvällen börjar med glöggmingel därefter 

går vi in på ett dignande julbord mätta och belåtna avslutas kvällen med 

sång och dans från scenen. 

  

  

  


